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A sütemény túl száraz 

�����������	
������		�������������	����-kal és 
������
���		������	����� 

A sütemény összeesik 

Használjon kevesebb folyadékot vagy csökkentse a 
�������������	����-kal. 

A süteménynek sötét a teteje 

Tegye a süteményt alacsonyabb szintre, csökkentse a 
��������������	��	
������		������	����� 

A sütemény kívül jól megsül, de belül ragadós 
marad 

Használjon kevesebb folyadékot, csökkentse a 
��������������	
������		������	����� 

A sütemény hozzáragad a tepsihez 

Zsírozza meg alaposan a tepsit és szórja be liszttel 
���	���
 ��!
	����""#��� 

Több sütési szintet használt („légkeveréses” 
üzemmódban) és az ételek nem ugyanolyan 
mértékben sültek meg 

$��#��!
	��	���!
���	��������������	%��	����	
&�������
��	�	�������'���	������	��������	���������	
kivenni. 
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Állás ��������	
��
���������	� 

0 Kikapcsolva 

1 (������	��	��	&����� 

2 Burgonya (párolt), levesek, borsó, bab 

3 %��	��

�����'	�����	�������	&�����
��	
folytatása 

4 Sütés (közepes) 

5 )����	*����+ 

6 ,��#� �	���	&!�� �	�������	�����	���	��� 
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Választó gomb 
állása 

Étel fajtája Súly 
(Kg) 

�������	�������
számított 

magassági 
szint 

�������
������
��� 

(perc) 

Termosztát 
gomb állása 

���������� 
(perc) 

Kiolvasztás 
 
 

Bármilyen fagyasztott étel      

Hagyományos 
mód 

Kacsa 
Borjú- vagy marhasült 
Sertéssült 
Keksz (omlós) 
Aprósütemény 

1 
1 
1 
- 
1 

3 
3 
3 
3 
3 

15 
15 
15 
15 
15 

200 
200 
200 
180 
180 

65-75 
70-75 
70-80 
15-20 
30-35 

Légkeveréses 
mód 

Pizza (2 szinten) 
Lasagne 
Bárány 
Sült csirke + burgonya 
Makrahal 
Gyümölcsös sütemény 
Fánk (2 szinten) 
Keksz (2 szinten) 
Piskóta (1 szinten) 
Piskóta (2 szinten) 
Sós és édes sütemény 

1 
1 
1 
1 
1 
1 

0.5 
0.5 
0.5 
1.0 
1.5 

2-4 
3 
2 

2-4 
2 
2 

2-4 
2-4 
2 

2-4 
3 

15 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
15 

220 
200 
180 
180 
180 
170 
190 
180 
170 
170 
200 

15-20 
30-35 
50-60 
60-75 
30-35 
40-50 
20-25 
10-15 
15-20 
20-25 
25-30 

��������������� 
 
 

-����	.� 
	 �����
��	������ - 3/4 15 220 - 

Nyelvhal és tintahal 
Tintahal és rák nyárson 
/�����	&��� 
Grillezett zöldségek 
Borjúsült 
Karaj 
Hamburger 
Makréla 
Melegszendvics 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

n.° 4 

4 
4 
4 

3/4 
4 
4 
4 
4 
4 

5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

Max 
Max 
Max 
Max 
Max 
Max 
Max 
Max 
Max 

8-10 
6-8 
10 

10-15 
15-20 
15-20 
7-10 

15-20 
2-3 

Grill 

Forgónyárssal 
Borjúsült nyárson 
Csirke nyárson 
Báránysült nyárson 

 
1.0 
1.5 
1.0 

 
- 
- 
- 

 
5 
5 
5 

 
Max 
Max 
Max 

 
80-90 
70-80 
70-80 

Légkeveréses 
grill 
 
 

Grill csirke 
Tintahal 

1.5 
1.5 

3 
3 

5 
5 

200 
200 

55-60 
30-35 

Megjegyzés: 	����!��	������	����	� ���!���0	������'��	��	����
�	#�������	&�����
	�0�!�#���0��		1���������!�	���	
légkeveréses grillezéskor a zsírfogót mindig a legalsó szintre tegye. 
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Speciális termékek az 
���
������	�������������
tisztításához 

���������� ����!� 

Pengés kaparókés és 
cserepengék 

Hobbiboltok és vasáru 
üzletek 

Stahl-
FixSWISSCLEANERWK 
TOPEgyéb üvegkerámia 
&����"!��!�	��0	�������� 

Háztartási 
boltokBarkácsüzletekVas
áru kereskedésekABC 
áruházak 
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Poz. Normální nebo rychlá plotna 

0 Vypnuta 

1 ����	�	������$����������� 

2 ,	�������	"����-�����.����#�����'$�����*	���� 

3 ����	�����������	���������#(��"��!
�����������
polévek 

4 /������-�0"���#. 

5 /������-�1�	��#. 

6 /����������0!��	��������
	!�����	���
��(�"������#����� 
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Poloha 
�����!���
knoflíku volby 
funkce 

 ����������!�	��� Hmotnost 
(kg) 

Poloha pro 
�
�
���
������	
�
zespodu 

Doba 
��
�
����� 
(minuty) 

Poloha 
�����!���
knoflíku 

termostatu 

Doba 
�
�
�� 

(minuty) 

Odmrazování 
 
 

,��'(�	�"�	!��������	      

Statická trouba Kachna 
Pe���#�����'�������(����� 
�����#������# 
2�������-�����(�#(����
�	. 
3����� 

1 
1 
1 
- 
1 

3 
3 
3 
3 
3 

15 
15 
15 
15 
15 

200 
200 
200 
180 
180 

65-75 
70-75 
70-80 
15-20 
30-35 

Ventilovaná 
trouba 

Pizza (na 2 úrovních) 
Lasagne 
4�(���� 
�����#������5���	"���� 
Makrela 
�(������� s rozinkami 
,��������-�	�6�&�����'(. 
Sušenky (na 2 úrovních) 
Jemný piškot (na 1 úrovni) 
Jemný piškot (na 2 úrovních) 
Slané dorty 

1 
1 
1 
1 
1 
1 

0.5 
0.5 
0.5 
1.0 
1.5 

2-4 
3 
2 

2-4 
2 
2 

2-4 
2-4 
2 

2-4 
3 

15 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
15 

220 
200 
180 
180 
180 
170 
190 
180 
170 
170 
200 

15-20 
30-35 
50-60 
60-75 
30-35 
40-50 
20-25 
10-15 
15-20 
20-25 
25-30 

Horní trouba 
 
 

7������ - 3/4 15 220 - 

Platýzi a sépie 
Šašliky z �	�	"��0�	������� 
Filé z tresky 
Grilovaná zelenina 
Telecí biftek 
Kotlety 
Hamburger  
Makrely 
Toast 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

n.° 4 

4 
4 
4 

3/4 
4 
4 
4 
4 
4 

5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

Max 
Max 
Max 
Max 
Max 
Max 
Max 
Max 
Max 

8-10 
6-8 
10 

10-15 
15-20 
15-20 
7-10 

15-20 
2-3 

Gril 

)������������*��� 
8���'���	���!�$ 
3�����	���!�$ 
4�(��'���	���!�$ 

 
1.0 
1.5 
1.0 

 
- 
- 
- 

 
5 
5 
5 

 
Max 
Max 
Max 

 
80-90 
70-80 
70-80 

Ventilovaný gril 
 
 

9�$���	�#����� 
Sépie 

1.5 
1.5 

3 
3 

5 
5 

200 
200 

55-60 
30-35 

POZN.: %�����#������������"	����������$���	����'(	�	�����	�"�(����1���"�����������
����(������ �  ��$���!$���:�$�������
����$���	�#(��:�$����������	��!����"�
�$��
������������������ &��������
���  
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Kde je nakoupit 
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Stahl-Fix 
SWISSCLEANER 
WK TOP 
Další produkty pro 
sklokeramiku 

7�"�'�������� 
Obchody pro domácí 
kutily 
<������
��� 
Obchodní domy 
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�	��������������������������������	���� zvýšte dobu 
������� 

������������������	������ �
�!� 

!	�����	���������������� posypte aj troškou múky, 
���
	��	����������������������� 

"�����������������
�����
��������#��	��$�����
funkcie „ventilovaný ohrev“) a jedlo nie je 
	
�	����%�
������� 

"�������������������	���  
"������#������������������$����������� na rôznych 
úrovniach v �	����	�����������	���
�%�����#
��&�
����%�����$��	������'�����	����������� 
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A A

B

4��!�!�������� (�	�������	"�������	���������!

4����
(�	��� ������ � � ��
������ !
���������� ����	������
��	�����#�������	����#������������������������������	���
�������*!^�������	�����������������������	
��������	����-�
< (�	���!^���*<-�
>, 7���	����� ���	�� ��+���!�� �� ��� ������� �	#��"����

��	�����#�����������	��������FEP�/��������������������
��
!^�����	������������������

4�����������	�(���������
8�	�������� �! 	���	���� ����!� � � ���	���� �	�������
��	�����#���������������	�����!���	
��������	��������������#
���KEODE���� ������!�����#�

4��!�!�������� (�	����������	"�������	���������!
=
������������#����	��������������������������"�����������
���	������ �	�� �	#�	���� ��
�� ��	��#� ���	���� �����%��
!����������	�������

• 6�������	�����������	��������������������������#��'
�"�����������	�����������#���(���������	#������"������#�
�����������������'����#�
�'� ����	������$	�	��!�������#�
��� �#�� �	�
"��� ��� ���� �	���� ��
�� ��������� ���
	������	���"�����������	�!������

• )����	������������������ ����!��	����!^�����	���:����
������������ ����������������������������

• )����	�������������������������������������������:�C�	��#
�������������������������������������������������������'
�����������	������������

• 6�����#���������������������������	���������#��� ������	����
��� ��������� ��	������� �	������ ������� �����
������!�� ��� !����������	������ 
������� !����	����'
����������������	�� ��������������� 	����������������	�
������#���������	����������	����������
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4�	��������	�!�������� (�	�����������������	�������

F������#�"�(�!�����	��	��������������	�������
�	���������!�*.-
)��	���� �&��� 
�'� ��	����� ��
������ 	������
���������������� ����	������� ����������� ��	&!����
���
���������*	������������������������������#"�����	�����

������ ����	���� �������������� ��������� ����� ������ 
����	�������#�������� �-�
=
�� ��� !�
	����� �������� ��	����� ���  ��	� ����������
����	�������������#��'������	���������
����	����������
�����	����	��� 	����� ���� �����
���	���"�� �����	����	
��������� ���������
(���
�%��� � � �������� !������������!�� ���������������
��!�������������������+��
#���������	��������	����
�������������


������	�����������������������	�������,
���������	�������	�!��������	��!�����#����������
�������	���
����	�����������������

Pol. "���������� normálnym alebo s rýchlym 
ohrevom 

0 Vypnutá 

1 Príprava zeleniny a rýb 

2 Príprava zemiakov (v pare), polievok, cícera, 
fazule 

3 (	�	�������������#���)�%�	���	���������$���
príprava polievok 

4 *�������+��������%, 

5 *�������+�'����%, 

6 *��������	����	������
	�����������	������
v priebehu krátkej doby 
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4�	��������	�!������������

"�����������%���
&���������'�! 

"����%������ (������� 
(kg) 

Poloha 
úrovne pri 
	�������
smerom 
odspodu 

Doba 
predohrevu 

(minúty) 

Poloha 
�����%���
gombíka 

termostatu 

Doba 
	������ 
(minúty) 

Rozmrazovanie 
 
 

Všetky mrazené jedlá      

Statický ohrev -��� 
����%���)�cie alebo hovädzie 
����%�
���	�% 
Sušienky (z lístkového cesta) 
*�	��%��	�$� 

1 
1 
1 
- 
1 

3 
3 
3 
3 
3 

15 
15 
15 
15 
15 

200 
200 
200 
180 
180 

65-75 
70-75 
70-80 
15-20 
30-35 

Ventilovaný 
ohrev 

Pizza (na 2 úrovniach) 
Lasagne 
.������� 
����%������/�������# 
Makrela 
Sl���	�'��	�$ 
Veterníky (na 2 úrovniach) 
Sušienky (na 2 úrovniach) 
Jemný piškót (na 1 úrovni) 
Jemný piškót (na 2 úrovniach) 
Slané torty 

1 
1 
1 
1 
1 
1 

0.5 
0.5 
0.5 
1.0 
1.5 

2-4 
3 
2 

2-4 
2 
2 

2-4 
2-4 
2 

2-4 
3 

15 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
15 

220 
200 
180 
180 
180 
170 
190 
180 
170 
170 
200 

15-20 
30-35 
50-60 
60-75 
30-35 
40-50 
20-25 
10-15 
15-20 
20-25 
25-30 

Vrchný ohrev 
 
 

(	������ - 3/4 15 220 - 

Platesy a sépie 
Olihne a ������#��������� 
0������1��% 
Grilovaná zelenina 
0�)����
�1��� 
Rezne 
Hamburgery 
Makrely 
Hrianky 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

n.° 4 

4 
4 
4 

3/4 
4 
4 
4 
4 
4 

5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

Max 
Max 
Max 
Max 
Max 
Max 
Max 
Max 
Max 

8-10 
6-8 
10 

10-15 
15-20 
15-20 
7-10 
15-20 
2-3 

Gril 

S 	��$����������%���
�$)� 
0�)������������� 
-������������ 
.���������������� 

 
1.0 
1.5 
1.0 

 
- 
- 
- 

 
5 
5 
5 

 
Max 
Max 
Max 

 
80-90 
70-80 
70-80 

Ventilovaný gril 
 
 

2���	���%����� 
Sépie 

1.5 
1.5 

3 
3 

5 
5 

200 
200 

55-60 
30-35 

POZN.: ������%��	
#���������������	�������%�� ����	��%����������&��	�)�����������������  Pri grilovaní alebo ventilovanom 
3���	����������	���
�%���	��&����4����	�����	��	����
������$�	
�� 



42SK

4�	���������� �	�	�����������������

4����	��"��M���������"�����"������ �!�	�����������	
�������� ����� ��� �����	� �������������	���	��	,�7�&�
!�
�!�������������
��������������	 	��������������������������
�	�����������5��:

• 6�����������������#������!�	������������#��� �����	��
• )������������������������������������������ ������'

������������
�!��	����������
	�!#�������	�"������
�
��	�!#���������������	��
���������"����'��������	���� 
 �	���<

• �� �	��	 	��������	�
��������'��	�����������,�����"���������
������� ������ �������������	���	����������������� ��
���	��������������'������"�'<

• $����%� ������	�!���� ������%���"�����
���������������
����� ���������� ������ ��
�� ���+	��#������ ����������
�	���	��������*���	���
����� ������	-���&����������!����'
"��	���� W���	�������� �	�� ������#� �������'� �5�"#�
���������������������"�'��>���� ������������������"�'
���������	���	#�������������:

• L	���X��� ��"�6� 	�!� �	� �	� ��������"� �	���
���"	������������!�	� �����	��	�����	��������������,
$���#���������
	�!#����"���+�����
������������	�����
�
��������"�	��
���������������������
��������!��"�����
�����

Y�����������������	���������!
$	�����	��#�����#�
�'����	�����	������������������������
����������	������
���������	���� �	������
��!
����� �����
$��	��� ��	���� ������ ��� ������ �	�������� �����'� ������
	�!������ ����� �� �������� ����������� �	���	������� (
�	��������������	�������!�"�����!U������������� (�	U
8����9�����������������������������	"��������	�����
������,� $	����"������ ����	�9��� �������� "�	�
��� ��
���������������"�����!
����� ����������������	�����������
��� �����<� ��������� ��� "�	�
��� ������%��� ����� ������

��*�������� ���'�����
���-���
�����	#������������
��� ��������!#�����"�	�
����������������%���

$�������	� ����������������������%� ����"��� ��������������
�����	���������	�������	#��"���������������	���	��������$�
�������#� ���������� �� ���"��� ������� ����	����� (� �	#����
�����������	���	������ ������������
�����#������ �^�����
���	�����	����������� ������ ����W�����	�9���!���	 ������	���
!^��� �	���	���#������"�	�
��<� !�
	������ ������"�������
����������	��������������������������	#��������������������
������ ����	� ��
�� ���	��� ���������� �
������ ���	��
6�����#�������	&�������������������
	�!#����"���+������������
�������������������#��'��	��������#���	�!#�����	#�	���������
��	����������	������
���	���	�������������	�9�������"��_��

:�"��	� �	����!���������	����!
• (���������� !���	���� !�� !������� *��� ��� �	#������-���
�

�������� 	 	�� ��� ����	������� 	�!����� ������#�
�������	����� ��������� ���������� ��� �	��������� 	 	�
��!�	��������	���������	+��<

• C��	���������	���������	�������� ���������	��<
• 8��	 '��� ���	����� �����	�,��� ��� ������ ������� ����

�������� �������� *4EEP/-�� ��������� ��������������:
O 6��5����D4E2DHE�(
O (�����DG�T
O C�����0KH

• 6������������5'����������	������
����������������	 	��

Špecifické produkty na 
���������������
����! 

���������*$������	�� 

Škrabka s ���)	���#���
��������� �$�����%�������#� 

Obchody pre modelárov 
�������������$ 

Stahl-Fix 
SWISSCLEANER 
WK TOP 
Iné produkty pre 
sklokeramiku 

Domáce potreby 
Obchody pre domácich 
majstrov 
5����������$ 
Obchodné domy 
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viale Aristide Merloni, 47
60044 Fabriano (AN) Italy
tel. +39 0732 6611
www.indesit.com


